ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «создания

на базе Института дополнительного и довузовского образования

пространства коллективной работы «Точка кипения», утверждение

повестки и форматов мероприятий «Точки кипения» СГТУ имени

Гагарина Ю.А.»

«28» августа  2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника Управления довузовского,

среднего профессионального и дополнительного образования Бойко Ю.Я о

создании на базе Института дополнительного и довузовского образования

пространства коллективной работы «Точка кипения», утверждение повестки

и форматов мероприятий «Точки кипения» СГТУ имени Гагарина Ю.А.,

Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать на базе Института дополнительного и довузовского

образования пространство коллективной работы «Точка кипения», утвердить

повестки «Точки кипения», утвердить форматы мероприятий «Точки

кипения».

Председатель Ученого совета    О.А. Афонин

Ученый секретарь  Ученого совета    О.А. Салтыкова